
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2012г. № 12/4

О внесении изменений в решение 
муниципального Собрания от 18.10.2012 г.
№ 10/4 «О согласовании адресного перечня
дворовых территорий для проведения работ 
по благоустройству дворовых территорий,
в том числе жилищного фонда, 
по устройству наружного освещения 
во внутригородском муниципальном образовании 
Гольяново в городе Москве в 2013 году»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов 
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести  изменения  в  решение  муниципального  Собрания  от  18.10.2012г.  №  10/4  «О 
согласовании  адресного  перечня  дворовых  территорий  для  проведения  работ  по 
благоустройству  дворовых  территорий,  в  том  числе  жилищного  фонда,  по  устройству 
наружного освещения во внутригородском муниципальном образовании Гольяново в городе 
Москве в 2013 году» изложив приложение № 3 в новой редакции (приложение).

2. Направить  настоящее  решение  в  управу  района  Гольяново  города  Москвы,  в  префектуру 
Восточного  административного  округа  города  Москвы  и  Департамент  территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы.

3. Поручить  Руководителю  муниципалитета  внутригородского  муниципального  образования 
Гольяново  в  городе  Москве  Чалову  Б.В.  опубликовать  настоящее  решение  в  газете 
«Гольяново».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Руководителя внутригородского 

муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования 
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков



Приложение к решению
Муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе 
Москве от 22.11.2012г. № 12/4

Утверждаю:
Глава управы района Гольяново
_____________ В.С. Кузнецов

Титульный список по приведению в порядок 
подъездов многоквартирных домов на 2013 год района Гольяново

№ 
п./п

Адрес Год 
постройки

Кол-во 
подъездов

№ подъездов подлежащих 
ремонту

Кол-во 
этажей

Сумма

1 Алтайская ул., д. 16 1967 1 1 12

2 Алтайская ул., д.21 2004 3 1,2,3 17
3 Алтайская ул., д.24 1968 1 1 12
4 Алтайская ул., д.25 1973 6 1,2,3,4,5,6 9
5 Алтайская ул., д.27 1973 6 1,2,3,4,5,6 9
6 Алтайская ул., д.29 1973 6 1,2,3,4,5,6 9
7 Алтайская ул., д.31 1974 6 1,2,3,4,5,6 9
8 Алтайская ул., д.5 1980 1 1 16
9 Алтайская ул., д.7 1979 2 1 16

10 Алтайская ул., д.9, к.2 1980 1 1 16
11 Амурская ул., д. 10 1965 5 1,2,3,4,5 5
12 Амурская ул., д. 14 1965 7 1,2,3,4,5,6,7 5
13 Амурская ул., д. 16 корп. 1 1965 5 1,2,3,4,5 5
14 Амурская ул., д. 19 1958 3 1,2,3 4
15 Амурская ул., д.20 1965 7 1,2,3,4,5,6,7 5
16 Амурская ул., д.21, к.1 1959 3 1,2,3 4
17 Амурская ул., д.21, к.2 1961 4 1,2,3,4 4
18 Амурская ул., д.21, к.3 1964 4 1,2,3,4 5
19 Амурская ул., д.22 к. 1 1 965 5 1,2,3,4,5 5
20 Амурская ул., д.23, к.1 1964 4 1,2,3,4 5
21 Амурская ул., д.23, к.2 1967 4 1,2,3,4 5
22 Амурская ул., д.23, к.3 1 962 4 1,2,3,4 4
23 Амурская ул., д.25, к.1 1961 3 1,2,3 5
24 Амурская ул., д.25, к.2 1961 3 1,2,3 5
25 Амурская ул., д.25, к.3 1965 3 1,2,3 5
26 Амурская ул., д.26 1966 4 1,2,3,4 5
27 Амурская ул., д.27 1963 4 1,2,3,4 5
28 Амурская ул., д.28 1966 4 1,2,3,4 5
29 Амурская ул., д.29 1962 4 1,2,3,4 5
30 Амурская ул., д.30 1966 4 1,2,3,4 5
31 Амурская ул., д.31 1965 8 1,2,3,4,5,6,7,8 5
32 Амурская ул., д.32 1966 4 1,2,3,4 5
33 Амурская ул., д.34 1966 4 1,2,3,4 5
34 Амурская ул., д.40 1965 4 1,2,3,4 5
35 Амурская ул., д.42 1967 4 1,2,3,4 5
36 Амурская ул., д.44, к.1 1978 3 1,2,3 9
37 Амурская ул., д.46 1967 4 1,2,3,4 5
38 Амурская ул., д.48 1965 4 1,2,3,4 5
39 Амурская ул., д.50, к.1 1980 3 1,2,3 9
40 Амурская ул., д.52, к.1 1999 4 1,2,3,4 10
41 Амурская ул., д.64 1965 4 1,2,3,4 5
42 Амурская ул., д.66 1 964 4 1,2,3,4 5
43 Амурская ул., д.68 1960 4 1,2,3,4 4
44 Амурская ул., д.70 1963 4 1,2,3,4 5
45 Амурская ул., д.8 1 965 7 1,2,3,4,5,6,7 5
46 Байкальская ул., д. 18, к. 2 2005 2 1 18



47 Байкальская ул., д. 12, к.1 1990 3 1,2,3 14
48 Байкальская ул., д. 12, к.2 1 992 3 1,2,3 14

49 Байкальская ул., д. 14, к.1 1967 4 1,2,3,4 5

50 Байкальская ул., д. 14, к.2 1976 3 1,2,3 9

51 Байкальская ул., д. 15, к.1 1968 10 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 9
52 Байкальская ул., д. 16, к.1 1962 3 1,2,3 4

53 Байкальская ул., 1960 3 1,2,3 4
54 Байкальская ул., 1959 3 1,2,3 4
55 Байкальская ул., 1962 5 1,2,3,4,5 3
56 Байкальская ул., 1967 6 1,2,3,4,5,6 5
57 Байкальская ул., 2002 5 1,2,3,4,5 17
58 Байкальская ул., 2005 2 1 18
59 Байкальская ул., 1 966 8 1,2,3,4,5,6,7,8 9
60 Байкальская ул., 1965 6 1,2,3,4,5,6 5
61 Байкальская ул., 1966 5 1,2,3,4,5 9
62 Байкальская ул., 1967 1 1 12
63 Байкальская ул., 1966 3 1,2,3 5
64 Байкальская ул., 1966 3 1,2,3 5
65 Байкальская ул., 1999 3 1,2,3 17
66 Байкальская ул., 1965 6 1,2,3,4,5,6 5
67 Байкальская ул., 1965 6 1,2,3,4,5,6 5
68 Байкальская ул., 1967 1 1 12
69 Байкальская ул., 1965 10 1,2,3,4,5,6,7,8,9,1 9
70 Байкальская ул., 1966 7 1,2,3,4,5,6,7 5
71 Байкальская ул., 1966 7 1,2,3,4,5,6,7 5
72 Байкальская ул., 1966 7 1,2,3,4,5,6,7 5
73 Байкальская ул., 1966 4 1,2,3,4 5
74 Байкальская ул., 1967 1 1 12
75 Бирюсинка ул., 1964 3 1,2,3 5
76 Бирюсинка ул., 1965 3 1,2,3 5
77 Бирюсинка ул., д. 1964 4 1,2,3,4 5
78 Бирюсинка ул., 1964 4 1,2,3,4 5
79 Камчатская ул., 2007 1 1 18
80 Камчатская ул., 1990 2 1 14
81 Камчатская ул., 1990 2 1 14
82 Камчатская ул., 1990 2 1 14
83 Камчатская ул., 1971 1 1 14
84 Камчатская ул., 1973 1 1 14
85 Красноярская 1979 1 1 16
86 Красноярская 1 979 8 1,2,3,4,5,6,7,8 9
87 Красноярская 1 974 14 1,2,3,4,5,6,7,8,9,1 9
88 Курганская ул., 1990 6 1,2,3,4,5,6 14
89 Курганская ул., 1990 6 1,2,3,4,5,6 14
90 Новосибирская 1969 1 1 12
91 Новосибирская 1978 1 1 16
92 Новосибирская 1981 1 1 16
93 Новосибирская 1976 8 1,2,3,4,5,6,7,8 9
94 Новосибирская 1968 1 1 12
95 Сахалинская ул., 1990 2 1 14
96 Сахалинская ул., 1972 4 1,2,3,4 9
97 Сахалинская ул., 1990 2 1 14
98 Сахалинская ул., 1970 8 1,2,3,4,5,6,7,8 9
99 Сахалинская ул., 1970 6 1,2,3,4,5,6 9
100 Сахалинская ул., 1971 6 1,2,3,4,5,6 9
101 Сахалинская ул., 1969 8 1,2,3,4,5,6,7,8 9
102 Сахалинская ул., 1 971 6 1,2,3,4,5,6 9
103 Уральская ул., 1967 2 1 12
104 Уральская ул., д. 1967 8 1,2,3,4,5,6,7,8 9
105 Уральская ул.,        1985     4 1,2,3,4 12
106 Уральская ул., 1984 3 1,2,3 12
107 Уральская ул., 1984 4 1,2,3,4 12



108 Уральская ул., 
д 3

1968 2 1 12

109 Уральская ул., 1968 12 1,2,3,4,5,6,7,8,9,1 10
110 Уральская ул., 1965 6 1,2,3,4,5,6 5
111 Уральская ул., 1964 6 1,2,3,4,5,6 5
112 Уральская ул., 1 964 6 1,2,3,4,5,6 5
113 Уральская ул., 1964 6 1,2,3,4,5,6 5
114 Уральская ул., 1968 1 1 12
115 Уссурийская ул., 1976 1 1 16
116 Уссурийская ул., 1973 4 1,2,3,4 9
117 Уссурийская ул., 1 975 1 1 16

1188 Уссурийская ул., 1978 4 1,2,3,4 9
119 Уссурийская ул., 1972 1 1 14
120 Уссурийская ул., 1972 1 1 14
121 Уссурийская ул., 1972 1 1 14
122 Уссурийская ул., 1978 1 1 16
123 Уссурийская ул., 1978 1 1 16
124 Уссурийская ул., 1978 1 1 16
125 Хабаровская ул., 1976 4 1,2,3,4 9
126 Хабаровская ул., 1976 1 1 16
127 Хабаровская ул., 1969 12 1,2,3,4,5,6,7,8,9,1 9
128 Хабаровская ул., 1973 8 1,2,3,4,5,6,7,8 9
129 Хабаровская ул., 1973 4 1,2,3,4 9
130 Хабаровская ул., 1970 6 1,2,3,4,5,6 9
131 Хабаровская ул., 1972 4 1,2,3,4 9
132 Хабаровская ул., 1973 4 1,2,3,4 9
133 Хабаровская ул., 1990 2 1 14
134 Хабаровская ул., 1976 4 1,2,3,4 9
135 Хабаровская ул., 1986 8 1,2,3,4,5,6,7,8 17
136 Хабаровская ул., 1979 6 1,2,3,4,5,6 9
137 Хабаровская ул., 1978 1 1 16
138 Хабаровская ул., 1980 4 1,2,3,4 9
139 Хабаровская ул., 1973 1 1 14
140 Черницынский 1969 3 1,2,3 3
141 Чусовская ул., д. 1967 5 1,2,3,4,5 5
142 Чусовская ул., д. 1967 5 1,2,3,4,5 5
143 Чусовская ул., 1965 6 1,2,3,4,5,6 5
144 Чусовская ул., 1970 1 1 14
145 Чусовская ул., 1964 6 1,2,3,4,5,6 5
146 Чусовская ул., 1964 6 1,2,3,4,5,6 5
147 Чусовская ул., 1964 6 1,2,3,4,5,6 5
148 Чусовская ул., д. 1966 1 1 12
149 Чусовская ул., 1970 7 1,2,3,4,5,6,7 9
150 Чусовская ул., 1984 1 1 16
151 Чусовская ул., 1970 1 1 14
152 Чусовская ул., 1968 1 1 12
153 Щелковское ш., 1967 7 1,2,3,4,5,6,7 9
154 Щелковское ш., 1966 7 1,2,3,4,5,6,7 9
155 Щелковское ш., 1965 1 1 12
156 Щелковское ш., 1966 7 1,2,3,4,5,6,7 9
157 Щелковское ш., 1965 1 1 12
158 Щелковское ш., 1990 1 1 22
159 Щелковское ш., 1994 3 1,2,3 17
160 Щелковское ш., 1995 3 1,2,3 17
161 Щелковское ш., 1965 3 1,2,3 5
162 Щелковское ш., 1966 1 1 9
163 Щелковское ш., 1966 4 1,2,3,4 5
164 Щелковское ш., 1 965 4 1,2,3,4 5
165 Щелковское ш., 1964 4 1,2,3,4 5



166 Щелковское ш., 1 964 4 1,2,3,4 5
167 Щелковское ш., 1 966 4 1,2,3,4 5
168 Щелковское ш., 1 964 4 1,2,3,4 5
169 Щелковское ш., 1965 4 1,2,3,4 5
170 Щелковское ш., 1965 1 1 9
171 Щелковское ш., 1 964 4 1,2,3,4 5
172 Щелковское ш., 1 964 4 1,2,3,4 5
173 Щелковское ш., 1 966 4 1,2,3,4 5
174 Щелковское ш., 1966 4 1,2,3,4 5
175 Щелковское ш., 1 964 4 1,2,3,4 5
176 Щелковское ш., 1965 2 1,2 5
177 Щелковское ш., 1967 2 1,2 5
178 Щелковское ш., 1 980 1 1 16
179 Щелковское ш., 1973 1 1 16
180 Щелковское ш., 1 970 7 1,2,3,4,5,6,7 9

181 Щелковское ш., 1969 5 1,2,3,4,5 5
182 Щелковское ш., 1978 1 1 16
183 Щелковское ш., 1978 1 1 16
184 Щелковское ш., 1968 6 1,2,3,4,5,6 9
185 Щелковское ш., 1976 4 1,2,3,4 9
186 Щелковское ш., 1976 6 1,2,3,4,5,6 9
187 Щелковское ш., 2001 3 1,2,3 14
188 Щелковское ш., 1992 1 1 22
189 Щелковское ш., 1996 1 1 22

Итого: 742

Руководитель ГКУ "ИС района Гольяново"                                          О.С. Устинов


